

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 84676406

Data  
publicarii 13.07.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul  
estimativ: 26.926,02 RON - 26.926,02 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DE CURATENIE 1. BALSAM RUFÉ - 48 BUC X 15.25 = 732.00 2. SOLUTIE INOX FRESCO 750 ML - 30 BUC X 16.44 = 493.20 3. BURETI CANELURA JUMBO - 180 BUC X 1.075 = 193.50 4. CALGON 2 KG -8 BUC X 69.30 = 554.40 5. FRESCO GEAM 500 ML -320 BUC X 6.98 =2.233.60 6. FRESCO INALBITOR PARFUMAT 1 L - 618 BUC X 5.25 = 3.244.50 7. DEGRESANT MULTISUPRAFETE FRESCO 750 ML - 130 BUC X 11.20 = 1.456.00 8. DERO SAVEX AUTOMAT 20 KG - 16 SACI X 161.53 = 2.584.48 9. DETEREGENT AUTOMAT RUFÉ ALBE SI COLORATE - 80 BUC X 31.78 = 2.542.40 10. DETERGENT TIDE MANUAL 450 GR - 385 BUC X 5.78 = 2.225.30 11. DETERGENT GRESIE FAIANTA FRSCO 1 L - 400 BUC X 6.20 = 2.480.00 12. DETERGENT VASE FRESCO ECONOMIC 5 L - 24 BUC X 14.80 = 355.20 13. DOMESTOS 750 ML - 320 BUC X 8.75 = 2.800.00 14. HARTIE IGIENICA 2 STR. - 408 BUC X 0.95 = 387.60 15. PARFUM DEN RUFÉ KIFRA - 6 BUC X 39.00 = 234.00 16. REZERVA MOP 2500 GR - 50 BUC X 6.20 = 310.00 17. PRONTO LEMN 750 ML -120 BUC X 12.40 = 1.488.00 18. SOLUTIE ARAGAZ FRESCO 750 ML - 40 BUC X 12.04 = 481.60 19. SPALATOR INOX - 150 BUC X 2.31 = 346.50 20. VANISH 1 L - 60 BUC X 14.72 = 883.20 21. CIF CREMA 500 ML - 32 BUC X 8.97 = 287.04 22. MATURA PVC - 50 BUC X 5.40 = 270.00 23. REZERVA MOP ROTATIV - 50 BUC 6.87 = 343.50